Así, con las modificaciones realizadas, y cuyo detalle se explicará más adelante, la línea de transporte de energía elé ctrica 

“Línea Hualqui- Chiguayante 2x66 kV”, conectará la existente Subestación Hualqui con la existente Subestación Chiguayante 

(ninguna es parte de Solicitud), y tendrá, con los cambios introducidos una Longitud total de veintitrés mil setecientos diez (23.710) 

metros, mientras que la Longitud de concesión es de veintitrés mil seiscientos ochenta y dos (23.682) metros, y el Proyecto contará 

con un total de 214 estructuras. 

II. FUNDAMENTOS DE LA PRESENTE MODIFICACIÓN DE LA SOLICITUD DE CONCESIÓN. 

Como se puede apreciar de los antecedentes expuestos, ha transcurrido más de un año desde el ingreso de la solicitud de